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VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Pag.

Delibera 9 del

25/05/2017

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Previsione ìniziale

Previs.precedente
Importo variazione

2017 Prevìsione
attuale

Prevìsione inìziale

Previs.precedente
Importo variazione

2018 Prevìsione
attuale

Previsione iniziale

Previs.precedente
Impoìto variazione

2019 Previsione

attuale

s oi .oo.oo.oo

S C)1.02.00.00

s Ol .02.01.00

s oi.oz.oo.oo

S Ol .06.00.00

S Ol .06.01.00

s oi.oa.oo.oo

s oí.ío.oo.oo

s oi.ío.oi.oo

s oí.io.oo.oo

s oi .ii .oo.oo

MISSIONE Ol - Servizi ìstituzionali e generali, di
gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreterìa generale

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO í- Spese. correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TlT0L0 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

z<s.soo,oo
745.800,00
-20.000,00

745.800,00
745.800,00
-20.000,00

1 .897.755,00
1.897.755,00

iO.90Q,00

1.897.755,00
1 .897.755,00

ío.goo,oo

255.550,00
255.550,00
-41 .!)oo,oo

255.550,00
255.550,00
-41 .500,00

725.800,00

725.800,00

1 .908.655,00

1 .908.655,00

214.050,00

214.050,00

755.250,00
755.250,00

o,oo

755.250,00
755.250,00

0,00

1.813.880,00
1 .81 3.880,00

. o,oo

1.813.880,00
1.813.880,00

0,00

234.980,00
234.980,00

o,oo

234.980,00
234.980,00

0,00

755.250,00

755.250,00

1.813.880,00

1 .813.880,00

234.980,00

234.980,00

747.750,00
747.750,00

0,00

747.750,00
747.750,00

o,oo

1 .688.080,00
1 .ess.oso,oo

0,00

1 .688.080,p0
1 .ass.oso,oo

o,oo

223.565,00
223.565,00

0,00

223.565,00
223.565,00

0,00

747.750,00

747.750,00

1 .ess.oso,oo

1.688.080,00

223.565,00

223.565,00



VARIAZION? AL BILANCIO PLURIENNALE Pag. 2

Delíbera 9 del

25/05/2017

COMUNE DI UDINE

Codíce Spese - Oggetto Previsione inizíale

Prevís.precedente
Importo variazione

2017 Previsione

attuale
Prevísione iniziale

Prevìs.precedente
Importo variazione

201g Previsione
attuale

Previsione iniziale

Previs.precedente
Impoìto variazione

zo+e Previsíone

attuale

s oí.ií.oí.oo

S Oi.11 .oo.oo

s oî .oo.oo.oo

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01 .o.o

S 04.06.00.00

S. 04.00.00.00

S os.oo.oo.oo

S 08.01 .oo.oo

S 08.01 .01 .00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali,
di gestione

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausìliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliarì allOistruzione

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

M?SSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1 - Spese correnti

214.460,00

zi<.<eo,op
16.500,00

2i4.460,00
214.460,00

16.500,00

3.113.565,00
3.113.565,00

-34.100,00

240.700,00
240.700,00

o,oo

240.700,00
240.700,00

o,oo

240.700,00
240.700,00

0,00

381.160,00
38i.160,00
-î g.goo,oo

230.960,00

230.960,00

3.079.465,00

240.700,00

240.700,00

240.700,00

361 .260,00

201 .650,00
201 .e!)o,oo

o,oo

2C)1 .650,00
201.650,00

o,oo

3.005.760,00
3.005.760,00

o,oo

222.800,00
222.800,00

o,oo

222.800,00
222.800,00

o,oo

222.800,00
222.800,00

o,oo

385.360,00
385.360,00

o,oo

201 .e!)o,oo

201.650,00

3.005.760,00 ?

222.800,00

222.800,00

222.800,00

385.360,00

189.640,00
i89.640,00

o,oo

189.640,00
189.640,00

o,oo

2.849.035,00
2.849.035,00

0,00

192.300,00
192.300,00

o,oo

192.300,00
192.300,00

o,oo

192.300,00
í 92.300,00

o,oo

385.360,00
385.360,00

o,oo

189.640,00

189.640,00

2.849.035,00

192.300,00

i92.300,00

192.300,00

385.360,00



VARIAZ?ONI AL BILANC?O PLURIENNALE Pag. 3

Delibera 9 del

25/05/2017

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale

Previs.precedente
Importo variazione

2017 Previsìone

attuale
Prevìsione ìnizìale

Previs.precedente
Importo varìazione

2018 Previsione

attuale

Prevìsìone iniziale

Previs.precedente
Importo variazione

2019 Previsìone

attuale

S 08.Oi .oo.oo

S os.oo.oo.oo

s íz.oo.oo.oo

S 12.01 .oo.oo

s í:>.oi.oí.oo

s i2.Ol .oo.oo

S 12.07.00.00

s i :>.oz.oí .oo

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

s oo.oo.oo.oo

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del

territorio

Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia

abitativa

MISS?ONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e
per asìli nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i
minori e per asili nido

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della
rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo
della rete dei servizi sociosanìtari e sociali

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
fBmiglia

TOTALE SPESA

381.160,00

381.i60,00

-íg.goo,oo

381.160,00

38al.i60,00

-í g.goo,oo

i .241 .200,00

i .z«i .:2oo,oo

-44.500,00

1.241.200,00

1 .241 .200,00

-44.500,00

774.275,00

774.275,00

98.500,00

774.275,00

774.275,00

98.500,00

2.015.475,00

:>.oís.<zs,oo

54.000,00

5.750.900,00

5.750.900,00

o,oo

361 .260,00

361 .260,00

1.196.700,00

i.íga.zoo,oo

872.775,00

872.775,00

2.069.475,00

5.750.900,00

385.360,00

385.360,00

. o,oo

385.360,00

385.360,00

o,oo

1 .253.550,00

1 .253.550,00

o,oo

i .253.550,00

1 .253.550,00

0,00

765.000,00

765.000,00

o,oo

765.000,00

765.000,00

o,oo

2.018.550,00

2.01 8.550,00

o,oo

5.632.470,00

5.632.470,00

o,oo

385.360,00

385.360,00

1.253.550,00

i.253.550,00

765.000,00

765.000,00

2.018.550,00

5.632.470,00

385.360,00

385.360,00

0,00

385.360,00

385.360,00

o,oo

i.249.900,00

i.249.900,00

. 0,00

1 .249.900,00

1.249.900,00

o,oo

672.780,00

672.780,00

0,00

672.780,00

672.780,00

o,oo

1 .922.680,00

1 .922.680,00

o,oo

5.349.375,00

5.349.375,00

0,00

385.360,00

385.360,00

1 .249.900,00

i .249.900,00

672.780,00

672.780,00

1.922.680,00

5.349.375,00





VARIAZ?ONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Pag.

Delibera 9 del

25/05/2017

COMUNE DI UDINE

Codice 3pese - Oggetto Previsíone iniziale

Previs.precedente
Importo variazione

2017 Previsíone attuale

di competenza
Previsione iniziale

Prevìs.precedente
Impoìto variazìone

2017 Prevìsìone attuale

di cassa

s oí .oo.oo.oo

s oi .02.00.00

s oi .oz.oi .oo

s Ol .02.00.00

S 01 .oeí.oo.oo

S 01.06.0í.00

s oí .oe.oo.oo

s oí.ío.oo.oo

s oí.ío.oi.oo

s oí.ío.oo.00

s oi.íi.oo.oo

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

TITOLO 1- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 6 - ufficio tecnico

TITOLO 1- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufflcio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11- Altri servizi generali

745.800,00

745.800,00

-20.000,00

745.800,00

745.800,00

-20.000,00

1.897.755,00

1 .897.755,00

îo.goo,oo

1.897.755,00

1.897.755,00

ío.goo,oo

255.550,00

255.550,00

-41 .500,00

255.550,00

255.550,00

-41 .!)oo,oo

725.800,00

725.800,00

1.908.655,00

i.908.655,00

zí«.oso,oo

214.050,00

752.707,42

752.707,42

-20.000,00

752.707,42

752.707,42

-20.000,00

1.914.423,73

i.gi<.<:zs,zs

io.goo,oo

1.914.423,73

1.914.423,73

io.goo,oo

257.788,90

257.788,90

-41 .!5oo,oo

257.788,90

257.788,90

-41 .!5oo,oo

732.707,42

732.707,42

i,925,323,73

i.925.323,73

216.288,90

216.288,90



VAR?AZION? AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Pag. 2

Delibera 9 del

25/05/2017

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale

Prevís.precedente
Importo variazione

2017 Previsione attuale

di competenza
Previsíone inízíale

Prevìs.precedente
Importo variazione

2(H7 Previsione attuale
di cassa

s oí.íi.oi.oo

s oí.ií.oo.oo

s oi .oo.oo.oo

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01 .00

S oJl.oe.oo.oo

S 04.00.00.00

s os.oo.oo.oo

S 08.01 .oo.oo

S 08.01 .01 .00

TITOLO 1 - Spese correntì

Totale PROGRAMMA 11- Altri servìzi generali

Totale M?SSIONE 01 - Servizì ìstìtuzionali e generali, dì gestione

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausìliari allOistruzione

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e dìritto allo studio

MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA í- Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1 - Spese correnti

214.460,00

214.460,00

16.500,00

214.460,00

214.460,00

ie.ísoo,oo

3.113.565,00

3.113.565,00

-a<.íoo,oo

240.700,00

240.700,00

o,oo

240.700,00

240.700,00

o,oo

240.700,00

240.700,00

0,00

381.160,00

381 .160,00

-i g.goo,oo

230.960,00

23,0.960,00

3.079.465,00

240.700,00

240.700,00

240.700,00

361 .260,00

216.467,63

216.467,63

16.500,00

216.467,63

216.467,63

16.500,00

3.141.387,68

3.141.387,68

-34.100,00

240.700,00

240.700,00

o,oo

240.700,00

240.700,00

o,oo

240.700,00

240.700,00

o,oo

, 384.633,31

384.633,31

-i g.goo,oo

232.967,63

232.967,63

3,107,287,68

240.700,00

240.700,00

240.700,00

364.733,3i



VAR?AZIONI AL B?LANCIO DI COMPETENZA E CASSA Pag. 3

Delibera 9 del

25/05/2017

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Prevìsíone ìnizíale

Previs.precedente
Importo varíazione

2017 Previsíone attuale

dí competenza
F'revìsìone iniziale

Previs.precedente
Importo variazione

2017 Previsione attuale
di cassa

S 08.C)1 .oo.oo

S os.oo.oo.oo

S 12.00.00.00

s i2.Ol .oo.oo

S 12,01.01.00

S 12.01.00.00

s íz.oz.oo.oo

s íz.oz.oi.oo

s iz,oz.oo.oo

S 12.00.00.00

s oo.oo.oo.oo

Totale PROGRAMMA 1- Urbanistica e assetto del territorio

Totale M?SSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISS?ONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali

TITOLO 1- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rele dei servizi
sociosanitari e sociali

Totale MISS?ONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

38tl60,00

381.160,00

-i g.goo,oo

381.160,00

381.160,00

-i g.goo,oo

1 .241.200,00

1 .241 .:2oo,oo

-44.500,00

i .241 .:2oo,oo

1.241 .200,00

-44.500,00

774.275,00

774.275,00

98.500,00

774.275,00

774.275,00

98.500,00

2.015.475,00

2.015.475,00

54.000,00

5.750.900,00

5.750.900,00

0,00

361.260,00

361.260,00

1.196.700,00

1.196.700,00

872.775,00

872.775,00

2.069.475,00

5.750.900,00

384.633,31

384.633,31

-í g.goo,oo

384.633,31

384.633,31

-í g.goo,oo

1 .264.598,56

1 .264.598,56

-44.500,00

i.264.598,56

1.264.598,56

-44.500,00

781 .608,40

781.608,40

98.500,00

781 .608,40

781 .608,40

98.500,00

2.046.206,96

2.046.206,96

54.000,00

5.8í2.927,95

5.8al2.927,95

o,oo

364.733,31

364.733,31

1.220.098,56

1 .220.098,56

880.108,40

880.108,40

:z.ioo.zoe,ge

5.812.927,95




